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KUPNÍ SMLOUVA

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:

zástupce pro věcná jednání
tel.:

e—mail:

(dále jen jako „kupující“)

MULTIMEDIA SYSTEMS s.r.o.
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložka 54705
se sídlem U Hřiště 400, Mladcová, 760 01 Zlín

IČ 27722970, DIČ C227722970
bankovní spojení:
Statutární orgán:

zástupce pro věcná jednání
tel.:
e—mail:

(dále jen jako „prodávající")

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva“)

|. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě, a to AoIP reportážní kodeky Prodys pro užití pro útvary Zpravodajství

3 Program ČRo dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy (dále jen „zbozn ) a umožnit

kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží.

2. Předmětem této smlouvy ze strany kupujícího je povinnost zaplatit prodávajícímu cenu za

zboží a za poskytnutí licence.

3. Nedílnou součástí zboží je rozšíření licence pro řídící a konfigurační systém (Prodys Control).
Pro účely této smlouvy se zboží a licence dále souhrnné označují jako „plnění".

Il. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání plnění kupujícímu je Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99
Praha 2.
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Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklady nejpozději do 6

týdnů od účinnosti této smlouvy, Prodávající je povinen odevzdání zboži oznámit

kupujícímu nejméně 3 pracovní dny předem na e-mail zástupce pro věcná jednání kupujícího

uvedený v této smlouvě.

Prodávající se zavazuje poskytnout licenci kupujícímu současně s odevzdáním zboží

kupujícímu na základě poskytnutí licenčního klíče, a to prostřednictvím jeho nahrání na USB

disk a jeho následným předáním kupujícímu v místě plnění dle této smlouvy.

Ill. Podmínky licence

. Prodávající prohlašuje, že je a/nebo nejpozději v okamžiku odevzdání licence kupujícímu dle

této smlouvy bude oprávněn k poskytnutí licence kupujícímu dle této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že licence Se poskytuje jako nevýhradní, na dobu trvání

majetkových práv prodávajícího, bez územního omezení a pro užití na celkem 130 zařízeních

Kupující není oprávněn licenci nebo jednotlivá oprávnění ji tvořící poskytnout třetí osobě nebo

licenci nebo jednotlivá oprávnění ji tvořící na třetí osobu postoupit.

Prodávající prohlašuje, že udělením licence dle této smlouvy a/nebo užitím této licence

kupujícím v souladu s touto smlouvou nedojde k neoprávněnému zásahu do práv třetích osob.

Rozsah oprávnění vrámci licence zahrnuje užívání řídícího a konfiguračního prostředí dle

popisu v příloze č, 2 této smlouvy

[V. Cena zboží a platební podmínky

.
Celková cena plnění je dána nabídkou prodávajícího a činí 999.520,- Kč (Slovy: devět set

devadesát devět tisíc pět set dvacet korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH

dle platných právních předpisů. Položkový rozpis ceny je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

Veškeré ceny plnění uvedené v této smlouvě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré

náklady prodávajícího související sodevzdáním plnění dle této smlouvy kupujícímu (např.

doprava zboží do místa odevzdání, zabalení zboží).

Úhrada ceny bude provedena po odevzdání veškerého plnění kupujícímu na základě

daňového dokladu (dále jen „faktura“). Prodávající má právo na zaplacení kupní ceny

okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání veškerého plnění

kupujícímu dle této smlouvy.

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu, že k

doručení faktury kupujícímu dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení

faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být

kopie protokolu o odevzdání podepsaného oběma smluvními stranami. V případě, že faktura

neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávne údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit, Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 5 10651 zákona č. 235/2004

Sb., o dani zpřidane hodnoty, vplatnem znění(dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým

plátcem Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce
zdaniteineho plnění bude ručit vsouladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména

v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho plátce), je
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Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením

DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část

ceny zdanitelného plnění za řadně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady
DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. Český
rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění
bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce,

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

.

Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží z prodávajícího
na kupujícího a knabytí licence kupujícím dochází okamžikem odevzdání plnění kupujícímu
(tj. zástupci pro věcná jednaní dle této smlouvy nebojíne' prokazatelně pověřené osobě).

.
Odevzdáním plněníje současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění a odevzdání podle této smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. odpovídající dokumentace a USB disku s licenčním

klíčem k licencí);

0) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

.
Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí Škody na zboží přechází na kupujícího
současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle předchozího odstavce tohoto článku

smlouvy.

Vl. Odevzdání a převzetí plnění

.
Smluvní strany potvrdí odevzdání plnění kupujícímu vujednaném množství, jakosti a

provedení podpisem protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako

příloha č. 1 a jenž musí být součástí faktury (dále jen jako „protokol o odevzdání"). Kupující
je oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu) a/nebo poskytnutí licence, pokud

tyto nejsou v souladu s touto smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o

odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí plnění kupujícím, a ohledně

vadného plnění uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů

zboží a další důležité okolnosti. Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této smlouvy až

okamžikem odevzdání veškerého plnění (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této smlouvy

kupujícímu.

VII. Jakost zboží a záruka

Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové a nepoužívané. Prodávající dále

prohlašuje, že veškeré plnění je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a

platným právním předpisům

Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná
běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje,
že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému obvyklému účelu, jeho kvalita

bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvykle.

_
V případě licence prodávající odpovídá za to, že licence po celou dobu svého trvání bude

způsobila k užití dle podmínek uvedených vteto smlouvě, tj. vjejím rámci bude možné plně

využívat všech stanovených funkcionalit zařízení dle přílohy č. 2 této smlouvy a bude funkční

pro zařízení ve sjednaném počtu.
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Prodávající je povinen po dobu tn/ání záruční doby bezplatně odstranit vadu dodáním noveho

zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatné odstranit její opravou dle

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dní od jejího nahlášení kupujícím.
V případě výskytu vady u licence je prodávající povinen vadu odstranit vhodným způsobem ve
lhůtě 15 dnů od oznámení vady. V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním vady
plnění, je kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od

smlouvy v odpovídajícím rozsahu,

Výše uvedená ustanoveni této smlouvy se přiměřené použijí i na vady dokladů, nutných pro
užívání plnění.

VIII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranné potvrzeným ujednáním

nazvaným „dodatek ke smlouve. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně
počínaje číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují.

IX. Sankce, zánik smlouvy

Bude—Ii prodávající v prodlení s odevzdáním plnění, zavazuje se prodávající zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč za každý započatý den prodlení.

Bude-li prodávající v prodlení & vyřízením reklamace plnění, zavazuje se prodávající zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč za každý započatý den prodlení.

Ukáží-Ii se prohlášení prodávajícího dle čl. HI., odst. 1 a/nebo 3 této smlouvy jako nepravdivá,
či neúplná zavazuje se za každý případ takoveho nepravdiveho čí neúplného prohlášení
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši Kč.

Bude—Ii kupující v prodlení s úhradou ceny nebo její části, je prodávající oprávněn požadovat
na kupujícím úhradu smluvní pokuty ve výši % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení.

Uplatněním smluvní pokuty nebo jejím uhrazením prodávajícím není dotčen nárok kupujícího
na náhradu případné škody vzniklé ztéhož právního důvodu, pro který je smluvní pokuta

uplatňována.

Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) v případě prodlení prodávajícího s odevzdáním plnění nebo jeho části o více než dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady plnění o více než dní nebo v případě
opakovaného (alespoň třikrát po dobu záruční doby) prodlení s odstraněním vady o více
než dní;

o) ukáží-li se prohlášení prodávajícího dle čl. |||., odst. 1 a/nebo 3 jako nepravdivá nebo
neúplná;

d) je-Ii to stanoveno touto smlouvou.

. Odstoupení musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení nastávají následující den po
doručení odstoupení druhé smluvní straně.
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X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (Zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními 02.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva & prodávající jeden.

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením š 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako

místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera plnění

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu

ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

6. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami, Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti & prodávající nemá právo ve

smyslu 5 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky povinen v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, uveřejnit na profilu zadavatele

tuto smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,-
Kč bez DPH.

8. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných zmen bude uveřejněna kupujícím v registru

smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud smlouvu uveřejni vregistru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.

Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení smlouvy.

9, Nedílnou součástí této smlouvy jejejí:
Příloha č. 1: Protokol o odevzdání;
Příloha č. 2: Technická specifikace;
Příloha č. 3: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny.

644. 2020
V Praze dne 13 '11'ŽUŽU Ve Zlíně dne .......................

  

MULTIMEDIA
, _

] systems
amČaemfmagma „ „„má/331521.:mms,8IČ:27712970,DIČ:(127722970,www.mmsystems.cz

»?nahmaaká 42,120 BB m2
? 19:45245353| mi::CZ45245053
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PŘÍLOHA č. 1 _ PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.:

e-mail:
(dále jen jako „přebírající“)

a

MULTIMEDIA SYSTEMS s.r.o.
IČ 27722970, DIČ C22772297O
zástupce pro věcná jednání

tel,:
e—mail:

(dále jen jako „předávající“)

!.

1. Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy ze dne odevzdal níže
uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující

plnění:

1. Přebíremcí po prohlídce plnění potvrzuie odevzdání plnění vuiednaném množství,

iakosti a grovedeni.

2. Pro případ, že plnění nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírajici

z tohoto důvodu odmítá převzetí plnění (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže

uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného

plnění a další důležité okolnosti:

Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Praze dne ........... V Praze dne ............

Za předávajicího Za přebírajícího
Kolář
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PŘÍLOHA č. 2 - TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Účelemvzakázky je rozšíření IP kodeků, které zajišťují živé audio vstupy zpravodajů jak na
území Ceské republiky. Kodeky jsou dále používány pro odbavení přímých přenosů,
součástí dodávky je i licenčního rozšíření stávajícího řídícího a konfiguračního prostředí
provozu IP kodeků.

Vzhledem k nutnosti 100% kompatibility s již provozovanými IP kodeky a řídícím systémem
lze zakázku splnit pouze dodáním specifikovaných typů zařízení.

Přenosný kodekje určen pro centrum zpravodajství a program (regionální i zahraniční)

Minimální požadavky a sgecifikace nové technoloqie:

Přenosný kodek — Tm 1:

1x MlC/Iine vstup (XLR F) včetně phantomového napájení 48 V
1x stereo audio IP
1x sluchátkový výstup (3,5 mm jack)
1x AUX vstup/výstup (3,5 mm jack)
1x stereo audio USB vstup/výstup — možnost připojit PC
1x ethernet (RJ45)
2x slot na SIM kartu (3G /4G / LTE)
možnost regulace vstupní i výstupní úrovně
možnost nahrávání na SD kartu (která je součástí dodání) min 8 GB
audio komprese — OPUS a APTX
dotykový displej
zobrazení alarmů, vstupní i výstupní úrovně, stavu baterie
možnost uložení nastavení, snapshotů
automatický jítter buffer, FEC

výměnná baterie

max. hmotnost1 kg
nabíjecí adapter
ochranné pouzdro / brašna
nedílnou součástí zařízení je rozšíření licence pro řídící a konfigurační systém (Prodys
Control)

Požadovaným kompatibilním typem zařízení je IP kodek Prodys Quantum Lite

Požadovaný počet —

Součástí plnění zakázky jsou nasleduiíci prvkv:

Součástí plnění zakázky jsou následující prvkv:

- dodání systému na místo plnění (Český rozhlas, Vinohradská 12, 120 99 Praha 2)
- všechny přenosné kodeky musí být kompatibilní se všemi studiovými a dále požadujeme

podporu Brave protokolu pro všechny typy kodeků

- všechny kodeky budou zařazené do řídícího a konfiguračního prostředí (včetně dodaní

potřebných licencí pro zařízení)

7/8



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA č. 3 - TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

 

Název a popis Počet

 

 Přenosný kodek-Typ1
vč. příslušenství a

licence pro řídicí
systém

  
 

*SazbaDPH
Celková v'Še DPH

\
Celková cena s DPH

 
 

| Cena za kus bez | DPH Cena za 1 ks s
DPH

Cena celkem bez
DPH

Cena celkem s
DPH

 

  99952000 KČ 120941920 KČ 
 

209899 20 K
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